
 

 

UCHWAŁA NR V/43/24 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/191/16 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 23 listopada 2016r. 

w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), art. 110 ust. ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/191/16 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 23 listopada 2016r. w sprawie 

nadania statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubsku (Dz. Urz. Woj. Lubus. z dnia 

28.11.2016r., poz. 2364), zmienionej uchwałą nr XVIII/140/20 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 26 lutego 

2020r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. z dnia 4.03.2020r., poz. 731) zmienionej uchwałą nr XLIX/356/22 Rady 

Miejskiej w Lubsku z dnia 30 czerwca 2022r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 1 lipca 2022r., poz. 1392) oraz 

zmienionej uchwałą nr LXVII/465/23 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 29 czerwca 2023r. (Dz. Urz. Woj. 

Lubus. z dnia 4.07.2023r., poz. 1798) wprowadza się, następujące zmiany: 

Rozdział 2 Cele i zadania w § 6 dodaje się punkt 14 o treści: 

„tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego w trybie opiekuńczym i podwórkowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 30 października 2024 r.

Poz. 2485


		2024-10-30T15:10:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




